
UCHWAŁA NR 231 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 
 
 
 
w sprawie dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego 
Zarządu Dróg w Choszcznie. 
 
                     

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie  
powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1592;   z 2002 r Nr 23 poz.220;   Nr 62 
poz.558; Nr 113 poz.984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806;   z 
2003 r.  Nr 162 poz. 1568) ; z 2004r Nr 102 poz.1055  i z 2007r Nr 173 poz.1218 
oraz w związku z art. 19 ust.2 pkt 3 i art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.   o 
drogach publicznych ( Dz. U.  z 2007r Nr 19 poz. 115 ze zmianami Nr 23 poz. 136 i 
Nr 192 poz. 1381) uchwala co  następuje :    

 
 
  
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w 

Choszcznie przyjętym uchwałą   Nr   372/2002 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
19 września 2002 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 5 ust. 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „konserwatorzy i monterzy 

nawierzchni drogowej    - 7 etatów”, 
 
 2) § 5 ust. 1 pkt 4 lit a zostaje uchylony. 
 
                                                                           

§ 2. Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian 
 
                                                                            
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. 
                                                   
                                                                             
 
                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 
5. Ryszard Chruściel  

 


